

Kurssien ja Valmennusten Ehdot

Yleiset ohjeet ja peruutusehdot



Yleistä

Maksu suoritetaan kokonaisuudessaan etukäteen (Liiku, Leiki ja Loista toimittaa laskun). Kertaveloitukset sovitaan erikseen. Ilmoittautuminen treeneihin/kurssille/workshopeihin tai VIP-treeneihin on sitova. Asiakkaan antamat tiedot ovat salassapitovelvollisia ja luottamuksellisia. Kunnioitamme asiakkaittemme yksityisyyttä ja noudatamme lainmukaisia tietosuojaehtoja.

Peruutusehdot

Mikäli olet estynyt osallistumaan kurssille, ota yhteyttä liikuleikiloista@gmail.com. Tunnilta poisjääminen tai laskun maksamatta jättäminen eivät riitä perusteeksi perumiselle. Peruutus tulee tehdä kirjallisesti viimeistään 3 viikkoa ennen kurssin alkua. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään koko maksu.

Ryhmän peruuntuminen

Ryhmä voidaan perua, mikäli siihen ei tule tarpeeksi osallistujia. Tässä tapauksessa osallistumismaksu palautetaan asiakkaalle. Peruuntumisesta ilmoitetaan puhelimitse tai sähköpostilla.

Yksittäisen tunnin peruuntuminen

Ohjaajan sairastuessa tai muun pakottavan syyn vuoksi (esim. salissa vesivahinko), tunnit saatetaan joutua perumaan lyhyelläkin varoitusajalla. Nämä kerrat korvataan erillisenä kertana, josta ilmoitetaan erikseen. Äkillisistä peruutuksista ilmoitetaan tekstiviestillä. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden tuntimuutoksiin.

Asiakkaan poissaolot

Yksittäisiä poissaoloja voi korvata muilla tunneilla kuluvan kauden (syys tai kevät) aikana kurssin keston ajan (lyhytkurssien kohdalla + 2 viikkoa kurssin päättymisen jälkeen). Näistä on sovittava etukäteen. Korvaustunneille ilmoitaudutaan sähköpostitse tai tekstiviestillä. Pidemmistä (2 kertaa tai enemmän) sairastapauksista sovitaan erikseen ja niitä varten tarvitaan lääkärin todistus. Ehdot perustuvat kurssin lyhytaikaisuuteen ja luonteeseen.

Vakuutukset – Asiakas vastaa itse tarvittavista vakuutuksista

Liiku, Leiki ja Loista ei ole vakuuttanut asiakkaita. Ilmoittautuessaan ja osallistuessaan tunnille asiakas ja/tai perhe sitoutuu liikkumaan tunneilla omalla vastuullaan. Asiakas on velvollinen ilmoittamaan terveyteensä liittyvistä muutoksista, mikäli ne vaikuttavat liikkumisen ja harjoittelun turvalliseen suorittamiseen.

